

## **Jan H. Thorsen Holding ApS**

**Vesterskovmark 17  
8970 Havndal**

**CVR-nr. 31 88 64 81**

**Årsrapport for 2018/19  
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den *25.11.2019*

*Jan H. Thorsen*

---

Jan H. Thorsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jan H. Thorsen Holding ApS  
Vesterskovmark 17  
8970 Havndal

CVR-nr.: 31 88 64 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Randers

### Direktion

Jan H. Thorsen, direktør

### Revisor

National Revision  
Registrerede Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i virksomheder, der driver murervirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 36.743, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.473.978.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.125</b>	<b>-714</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-49.476	268.750
Finansielle indtægter	1	24.928	15.429
Finansielle omkostninger		<u>-5.466</u>	<u>-40.453</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-33.139</b>	<b>243.012</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-3.604</u>	<u>16.233</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-36.743</u></b>	<b><u>259.245</u></b>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-317.476	268.750
Overført resultat		<u>172.733</u>	<u>-115.305</u>
		<b><u>-36.743</u></b>	<b><u>259.245</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.991.645	2.309.121
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.991.645</u>	<u>2.309.121</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.991.645</u>	<u>2.309.121</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.097	24.064
Udskudt skatteaktiv		2.031	5.635
Selskabsskat		17.015	39.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>313.143</u>	<u>68.699</u>
Værdipapirer		557.200	514.592
<b>Værdipapirer</b>		<u>557.200</u>	<u>514.592</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.189.279</u>	<u>1.214.718</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.059.622</u>	<u>1.798.009</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.051.267</u>	<u>4.107.130</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.791.645	2.109.121
Overført resultat		1.449.333	1.276.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>3.473.978</u></b>	<b><u>3.616.522</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		577.289	487.081
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3.527</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>577.289</u></b>	<b><u>490.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>577.289</u></b>	<b><u>490.608</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.051.267</u></b>	<b><u>4.107.130</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.033	942
Andre finansielle indtægter	22.895	14.487
	<u>24.928</u>	<u>15.429</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	3.604	-5.635
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-10.598
	<u>3.604</u>	<u>-16.233</u>

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.109.121	1.276.600	105.800	3.616.521
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-317.476	172.733	108.000	-36.743
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<u>125.000</u>	<u>1.791.645</u>	<u>1.449.333</u>	<u>108.000</u>	<u>3.473.978</u>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er oplyst under noten Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **Noter**

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.